檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年10月20日

發文字號：府教特字第1030352230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(1個電子檔)(0352230A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本縣辦理103學年度有愛無礙身心障礙關懷寫作比賽

簡章，詳如說明，請 查照。

說明：

一、本府為鼓勵普通生關懷身心障礙學生，並將實際經驗展現

以顯示融合教育之成效，並鼓勵學生關懷家中身心障礙家

屬，並將相處情誼轉化為文字，彰顯對身心障礙者之關懷

，爰辦理旨揭比賽。

二、案內比賽共分為國小高年級組（五、六年級）、國中七年

級組、國中八年級組、國中九年級組等4組，辦理期程如

下：

(一)收件日期：103年11月10日至14日親送或掛號郵寄（以

郵戳為憑）送達本縣特殊教育資源中心-游享宸老師收。

(二)得獎名單公布：103年11月28日（暫定公告）。

三、本競賽是否列入十二年國教免試入學超額比序積分採計，

須經本區高級中等學校入學推動工作小組研議認可，俟有

確定結果，由本府另函文公告。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣特教資源中心、本府教育處 2014-10-20
17:26:17

1030004126

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:103/10/21

■■■■■■■有附件